PORTARIA CCEAL N° 001/2014, DE 26 DE MARÇO DE 2014

Designa Comissão Eleitoral Especial para os
fins que menciona.

A Diretora do Centro de Ciências da Educação, Artes e Letras da Universidade Regional de
Blumenau, no uso de suas atribuições, considerando o disposto na Resolução nº 101/2013,

Designa:

  Prof.ª Elenir Roders Budag
  Prof.ª Maria José Ribeiro
  Prof.ª Rozenei Maria Wilvert Cabral
                       Prof.ª Sônia Regina de Andrade – Suplente
                       Prof.ª Lucinéia Sanches - Suplente
            Acadêmica do Curso de Artes Visuais – Heloísa Pacheco Martins Karlberg
            Acadêmica do Curso de Letras – Aline Fernanda Guse
            Acadêmica do Curso de Pedagogia – Jaqueline Trainotti Prim
                      Acadêmica do Curso de Pedagogia: Karla Schwantz - Suplente
           Servidora Técnica-administrativa – Jessica Barbara Bonomini

para, sob a presidência da Prof.ª Rozenei Maria Wilvert Cabral, constituírem a Comissão
Eleitoral Especial para conduzir o processo de eleição do Diretor e Vice-Diretor do Centro de
Ciências da Educação, Artes e Letras.

Blumenau, 26 de março de 2014.

Marilene de Lima Körting Schramm
Diretora do Centro de Ciências da Educação